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
Низкие цены, бесплатная доставка. Тел. 8-951-835-
53-33, Дмитрий.

ЗНАКОМСТВА
6825 Мужчина 67/170/80 без вредных привычек по-
знакомлюсь с женщиной без в/п. Тел. 8-989-622-17-13.
6830 Ищу женщину средней полноты (не толстая) от 
61 г. до предела разумного без в/п, живущих с печным 
отоплением, уставшим от одиночества. Желающих на-
ладить условия на старости лет и пожить нормально, 
если мы подойдем друг другу. Где вы живете неважно. 
Я отдам квартиру. Я 1961 г., в/х, в/п в  меру, не алкаш, 
вдовец. Могу делать все в квартире и за ее пределами. 
Тел. 8-992-140-79-93.
6828 Мужчина 67 лет, 177/79 желает познакомится с 
женщиной до 67 лет для серьезных отношений. Тел. 
8-952-586-00-96.
6836 Мужчина 60+ познакомлюсь с полной женщи-
ноц без в/п от 60 до 70 лет. Отвечу на смс. Тел. 8-928-
197-92-82.
6840 Познакомлюсь с мужчиной для общения. Тел. 
8-960-454-80-27.

АВТО-МОТО
4981 Выкуп советских мотоциклов а так же запча-
сти. Ростислав, тел. 8-951-839-84-79.
6665 Продаю колеса б/у R-14 на литых (ВАЗ-15) кра-
сивых дисках, накачаны и отбалансированы. Имеет-
ся резина R-13, R-14, R-15, R-16 имеется штампы диски 
R-13 на ВАЗ. Штампы на Акцент, крышка багажника 
на ВАЗ-07 белого цвета, крышка багажника на Волгу 
3110 в сборе. Цена договорная. Тел. 8-950-851-55-525.
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Машинист экскаватора 5-го раз. �
Слесарь по ремонту автомобилей 6-го раз. �
Монтажник технологических трубопроводов 7-го раз. �
Слесарь аварийно-восстановительных работ 6-го раз. �
Слесарь-ремонтник 5-го раз., 6-го раз. �
Электромонтер по ремонту и обслуживанию  �

электрооборудования 5-го раз. 6-го раз.
Плотник 6-го раз. �
Водитель автомобиля 4-го раз. �
Контролер водопроводного хозяйства 4-го раз. �
Ведущий механик; �
Токарь 6-го раз. �
Сварщик полиэтиленовых труб 6-го раз. �
Ассенизатор 3-го раз. �
Автоэлектрик 6-го раз. �
Уборщик 1-го раз. �

Филиал «Шахтинский» ГУП РО «УРСВ» 
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ: 

Гарантированное трудоустройство по ТК РФ, стабильная 
выплата заработной платы, поддержка профсоюза.

8-928-141-22-26  г. Шахты, ул. Советская, 120

341. Реклама



ДОМА
5977 Продается 2-эт. дом в п. Нежданная общей 
пл. 160 кв. м со всеми удобствами (газ, канали-
зация центральная), баня, пл. участка 8 сот. Тел. 
8-918-542-61-81. 
6627 Продаю дом 37 кв. м в прекрасном районе с 
участком 5 сот., узаконена, докменты имеются, газ-
котел, отопление. Вода, ванна в доме, теплый пол, 
есть въезд для машины. Недалеко от автовокзала, ул. 
Крутой спуск. Тел. 8-952-412-15-01.

6643 Продается жилой дом 2-х этажный, общ. пл. 
128 кв. м. Земля 520 кв. м. Частично мебелирован. 
Участок ухожен, имеется плодоносящий сад. Рядом 
школа, д. сад., магазины, остановка. Поселок Маш-
завод. Стоимость 4 млн. 900 т. р. Тел. 8-938-102-99-
41, 8-919-878-40-00.

4552 Продается дом в п. Красина, район Кадет-
ского корпуса, пл. 58 кв. м, участок 6 соток, есть 
газ, свет, вода в доме. Требуется ремонт. Тел. 
8-928-153-67-84.
6819 Продается дом 7х11, саман обложен кирпи-
чем, зем.участок 8 сот, в доме 2 спальни, зал, кух-
ня, коридор, веранда, м/п окна, вода в доме. В/п 
3 м., крыша шифер, не течет, долгов и обремене-
ний нет, два собственника, дом находиться по ул. 
Трудовая район м-на Кристалл. Остановка авто-
буса ПАП. Цена 2 млн. 600 т. р., реальному поку-
пателю хороший торг. Тел. 8-961-306-03-72.
6732 Срочно продается дом. В центре города. 
Район собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, свет.  
Цена - 900 000 р. Обращаться: 8-909-400-11-09.
6847 Продается небольшой дом, р-н 1-го Пере-
сечения, 33 кв м, 2 комнаты, кухня, коридор. Дом 
под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ по ме-
же. Земли 3,5 сотки. 750000 руб. Тел. 8-928-142-87-
78, АН Эксперт.
6847 Продается кирпичный дом, 49 кв. м, пос. Май-
ский, 4 комнаты, холодный коридор. Окна м/п, пол 
- дерево. Во дворе кирпичная кухня 23 кв. м. На-
польный котел отапливает дом и кухню. Ванна и во-
догрейка в кухне, туалет на участке. Участок 8 соток в 
собственности. Цена 3 500 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
6847 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жи-
лые комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, 
окна новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, 
хозпостройки. Земли 3,6 соток. Цена 1650000 руб. 
Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6866 Срочно! Продаётся дом п. Дуваново, пл. 38,5 кв. 
м, 3 комнаты+коридор, высота потолков 2,8 м. Требу-
ется ремонт. Свет в доме, вода во дворе, газ по меже.
На участке: гараж, кухня, хоз. постройки. Земли 9 со-
ток, в собственности. Отличный вариант для ведения 
хозяйства. Цена 650 т. руб. Тел. 8-908-189-60-72, АН.
6745 Продается дом 100 кв. м п. Каменоломни, пер. 
Шинкоренко, земли 7 сот. Дом со всеми удобствами. 
Тел. 8-908-502-80-47, собственник.
6848 Продаётся 2-эт. кирп. дом в п. Ново Азовка. 
пл. 160 кв. м. Кухня жилая, хоз. постройки. Земли 
10 соток. Цена 7,7 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни, 56 кв. 
м., земли 10 соток, фасад 40 метров. АГВ, удобства, 
гараж, фасад 40 м. Цена 3,5 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.
6848 Продается небольшой дом в п. ХБК. 32 кв. м, 
земли 3 сотки. Газ форсунка, свет, вода, удобства. 
Цена 1,5 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается дом в п. Южная, 40 кв. м, земли 10 
соток, фасад 20 м. АГВ, удобства. цена 3 млн руб. 
Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается 3-к. дом в п. Артем, Капустина. 70 
кв. м, АГВ, свет, вода. Гараж, хоз. постройки. Земли 
5 соток. Цена 3 млн. рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается небольшой дом 40 кв. м в районе 
Северного Переезда, п. Артем, Нахаловка. Земли 6 
соток. АГВ, свет, вода. Удобства во дворе. Цена 1,5 
млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается 4-к. дом в п. Артем, Городские. 64 
кв. м, центральная канализация, АГВ. Без ремонта. 
С/у совмещен. Цена 3 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается 4-к. дом в районе Пересечения, 
магазин Сибиряк. 78 кв. м, земли 6,3 сотки. Заезд. 
Подвал. АГВ, удобства, навес. Цена 4,6 млн рублей. 
Тел. 8-904-442-09-42.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

4949 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6635 Куплю квартиру от собственника. Рассмотрю 
любые варианты.  Тел. 8-918-556-64-90.
6847 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.
6857 Продается комната, район Гидропривод, 5/5 эт, 
состояние жилое. Возможна аренда комнаты. Цена 
650 т. р. Агентство. Любая форма оплаты: материн-
ский капитал, также до 3-х лет. Полное сопровожде-
ние сделки. Тел. 8-918-512-92-30.

1-КОМНАТНЫЕ
6812 Продается 1-к. кв-ра на Хаборова, 39,1 кв. м, 
кухня 11,30 светлая. 1 этаж-высокий. Никто не про-
писан. Долгов нет. Наследство более 3-х. лет, без 
ремонта под чистовую отделку. Р-он отличный, тел.  
8-908-193-28-22.

6572 Продается 1-к. кв-ра, 2/4 эт., 30/17/6 в п. Артем 
(В. Поликлиника). С/у  совмещенный, балкон, МПО, 
отопление ТЭЦ, горячая вода-газ, колонка, кафель, 
сплит остается. состояние хорошее, инфраструкту-
ра в шаговой доступности, собственник. Тел. 8-938-
161-68-49. Мат. капитал и ипотека не подходят.
6790 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 37 кв. м. Пол-
ная 19 кв. м, кухня 10,4 кв. м. Цена 2,3 млн. р., торг. 
Тел. 8-989-518-69-15.
6847 Продается 1-к. кв-ра, 30\17\6 кв. м, Машзавод, 
5\5 этаж кирп. дома. Просторная жилая комната 17 
кв. м, качественные м\п окна, балкон застеклен, с/у 
совмещенный. Есть сплит-система, новые счетчики 
на все. 1100000 р., торг. Тел. 8-961-404-11-05.
6847 Продается 1-к. квартира, 43\25\11 кв. м, п. Юж-
ная, 3\3 этаж кирпичного дома, санузел совмещен-
ный, отопление АГВ, окна м\п, просторный холл, 
лоджия 6 кв. м застеклена, утеплена. Сделан све-
жий качественный ремонт. Рядом вся инфраструк-
тура. 2900000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6848 Продается 1-к. кв-ра в п. Нежданная. 1/3,  ТЭЦ 
41кв. м. Лоджия застекленная. 2 подвала. С/у со-
вмещен. Цена 2,4 млн. р.  Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается 1-к. студия 25 кв. м в п. Южная, 
ул. Достоевского 74 Б. цена 1,4 млн. руб. Телефон 
8-904-442-09-42.
6848 Продается 1-к. кв-ра, 30 кв. м в центре горо-
да, 3 этаж, пр. Победа Революции. ТЭЦ, газовая ко-
лонка. С/у совмещен. Цена 2,6 млн р. Тел. 8-904-
442-09-42.
6848 Продается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв. м  
ТЭЦ. С/ у совмещен. Цена 1,3 млн рублей. Тел. 8-904-
442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
6624 Продается 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 48/29/5,3, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные, балкон, дом гази-
фицирован. П. Артем, пер. Сокольнический д. 14, кв. 
10. Под ремонт. Цена 1,7 млн р. Тел. 8-928-134-04-66.
6816 Собственник: п. Майский. Продаю кв-ру общ. пл. 
47 кв. м 4 эт., 2 к-ты, с/у раздельный. Отопление газ, 
комнаты раздельные. Школа, садик, АЗС. Остановка, 
магазины рядом. Тел. 8-918-507-05-74, Валерий.
6733 Продаётся 2-к. квартира в п. Каменоломни, р-н 
ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 51/29/8. 
Под ремонт.  Цена 3,5 млн руб. Торг. Собственник. Тел. 
8-918-539-71-39.
6827 Центр, 2-к. кв-ра, 1/4 дома, пл. 41 кв. м, м/п окна, 
натяжные потолки. Цена 4800000 р., торг, все вопросы 
по тел. 8-950-862-13-18.
6847 Продается 2-к. кв-ра, 47,8\28,1\6 кв. м, Хабаро-
ва, 7\9 этаж кирпичного дома, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, есть балкон. Отопле-
ние ТЭЦ, сделан частично ремонт. Есть сплит-система, 
2 кладовые. Цена 2950000 руб. тел. 8-961-404-11-05.
6847 Продается 2-к. кв-ра, 44\29\6 кв. м, центр, 3/4 
этаж кирпичного дома. Комнаты смежные, с/у со-
вмещён, отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая ко-
лонка. Кв-ра угловая, теплая, окна смотрят во двор, 
есть балкон. Цена 3 900 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
6847 Продается 2-к. квартира в бывшем общежи-
тии, 44,7 кв. м, ХБК, 3/5 этаж кирпичного дома. Ком-
наты изолированные, окна м/п, кухня 12,8 кв м, бал-
кон, санузел совмещенный, кладовая, отопление 
ТЭЦ, газ в квартире. Счетчики на все. Рядом школа, 
детский сад, поликлиника, рынок, магазины, аптеки. 
2050000 руб, торг. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6847 П. Артем Нижняя машиносчетная. Продает-
ся 2-к. квартира, 45/33/6 кв. м, 5\5 этаж кирпично-
го дома. Комнаты «трамваем», санузел раздельный, 
есть балкон. Окна м/п, хорошие межкомнатные 
двери. Отопление ТЭЦ, в доме общий теплосчет-
чик.  2900000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6847 Продается 2-к. квартира, 44 кв. м, п. Артем 
Олимпийский, 2\5 этаж кирпичного дома. Комнаты 
изолированные, санузел раздельный, кухня 8 кв. м, 
индивидуальное отопление. Две лоджии застекле-
ны. Рядом Лента, Гипер, Магнит, детская поликли-
ника, школа, детсад, спортивный комплекс, рынок, 
транспорт.  4 900 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
6848 Продается 2-к. кв-ра в г. Новошахтинск, район 
Пятой. 2/2, пл. 43 кв. м, АОГВ. С/у совмещен. Окна и 
балкон м/п. Цена 3,6 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Продается 2-к. кв-ра  в п. Майском. 1 этаж. Дом 
каменный. Пл. 43 кв. м, с/у совместный. Окна м/п. 
Требуется ремонт. ТЭЦ, газовая колонка. Цена   1,3 
млн. рублей. Тел. 8-904-442-09-42.

3-КОМНАТНЫЕ
6847 Продается 3-к.квартира, 80,5\50\11 кв. м, Ар-
тем, 1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ, 
батареи биметаллические, канализация - сливная 
яма. Есть место для машины. Цена 2490000 руб, 
торг.  Тел. 8-951-833-80-17.
6847 Продается 3-к. кв-ра, 58,1\42\6 кв. м, Артем 
(р-н 36 школы), 5\5 этаж, середина кирпичного до-
ма, есть техэтаж. В доме сделан капремонт. Отопле-
ние ТЭЦ. Комнаты смежно-изолированные, санузел 
раздельный, окна и балкон м\п. Сделан косметиче-
ский ремонт. 2700000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
6847 Продается 3-к. квартира, 53\44\6,5 кв. м, Ар-
тем Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпично-
го дома , комнаты смежно-изолированные, сану-
зел совмещенный, остается вся мебель и бытовая 
техника, балкон застеклен. Отопление ТЭЦ. Цена 
3000000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.
6847 Продается 3-к. квартира, 72,4\46,2\9 кв. м, Ар-
тем мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, окна и 
лоджия 6 кв. м м\п, новые двери, большие кори-
доры. Отопление АГВ. Цена 4000000 руб, торг. Тел. 
8-951-833-80-17.

6847 Продается 3-к. квартира, 57\36\7 кв.м, п. ХБК 
(р-н 20 школы), 4\5 этаж, середина кирпичного до-
ма, комнаты изолированные, санузел раздельный, 
две кладовые. Отопление АГВ, сплит-система. Лод-
жия м\п, балкон - дерево. 4190000 руб, торг. Тел. 
8-951-833-80-17.
6847 Продается 3-к. кв-ра, 43,2\30\5,8 кв. м, п. На-
клонная, 1\2 этаж кирп. дома. Комнаты смежно-
изолированные, с/у совмещенный. В одной из ком-
нат оборудована большая кладовая. Отопление 
ТЭЦ, горячая вода - электроводогрейка. Рядом шко-
ла и детский сад. 1300000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
6847 Продается 3-к. кв-ра, 48 кв. м, ул. Мечнико-
ва, 5/5 этаж панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна и балкон м\п, 
сплит-система, отопление ТЭЦ, горячая вода центра-
лизованная. Рядом школа, д/сад, магазины, останов-
ка. Цена 3200000 р. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6848 Продается 3-к. квартира в центре города, Кр. 
Армии - Советская. Пл. 64 кв. м. 4/4 ТЭЦ, газ. колон-
ка. Балкон, лоджия. Цена 5,6 млн. р. Телефон 8-904-
442-09-42.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.  
6711 Сдаётся флигель со всеми удобствами на дво-
их в районе швейной фабрики остановка тех. база, 
ул. Федосеева 45/1. Телефон 8-952-608-20-91.
6722 Сдам в долгосрочную аренду дачу на берегу 
реки Малая Сопка (на терновом) 1-я линия у воды, 
первый угловой участок. Тел. 8-928-620-88-02.
6847 Срочно! Сдается 1-к. квартира 29,4 кв. м, 2/2 
этаж блочного дома, центр города. (район 5 шко-
лы). Отопление АОГВ (навесной котел). Имеется не-
обходимая мебель и бытовая техника. 17000 руб + 
коммунальные услуги. Залог за последний месяц 
Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
6847 Сдается 1-к. кв-ра, 1\3 этаж кирпичного дома, 
п. Южная, отопление - АГВ. Есть вся необходимая 
мебель и бытовая техника. В квартире сделан каче-
ственный ремонт. 20000 руб + коммунальные услу-
ги. Тел. 8-951-833-80-17.
6847 П. ХБК. Сдается на длительный срок семейной 
паре 1-к. кв-ра в отличном состоянии с мебелью и 
бытовой техникой. Площадь квартиры 36/17/8, 
комфортный 3 этаж, интернет, спутниковое телеви-
дение. Отопление ТЭЦ. Вся инфраструктура рядом. 
20 000 руб.+ ком. услуги. Тел. 8-906-180-48-14.
6847 Сдается на длительный срок 2-к. квартира 
улучшенной планировки, 56 кв. м, пос. Южная, с 
индивидуальным отоплением, 1/3 этаж кирпично-
го дома, кухня 10 кв. м, комнаты «бабочкой», есть 
лоджия. Санузел раздельный. Есть необходимая 
мебель и бытовая техника. Инфраструктура в ша-
говой доступности. Оплата 18000 р. + коммуналь-
ные услуги. Тел. 8-906-180-48-14.
6848 Сдается 1-к. кв-ра в районе 33 лицея, Город 
Будущего. 2/3 АОГВ. С мебелью и бытовой техни-
кой. Фото можно прислать на ватсап. 15 т. р. + ком.
платежи. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, пр. Побе-
да Революции. С мебелью и бытовой техникой. 20 т. 
р. + ком. платежи. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1 этаж, АОГВ, с ме-
белью, из бытовой техники холодильник. Фото 
можно прислать на ватсап. 12 т. р. +ком. платежи. 
Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, рай-
он Ташира. 4/4, ТЭЦ, состояние обычное. С ме-
белью, из бытовой техники холодильник и тв. 
13 т. р. + ком.платежи. Обращаться по телефону 
8-904-442-09-42.
6848 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, Машиносчетная. 
С мебелью и бытовой техникой, кроме тв. 12 т. р. + 
ком. платежи. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 1-к. квартира в районе магазина 
Волга, ул. Маяковского. 3/4, ТЭЦ, газовая колон-
ка. С мебелью и быт. техникой. Состояние обыч-
ное. 13 т. р. + ком. Платежи. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 1-к. кв-ра в районе Швейной фа-
брики Глория джинс. 2/5. ТЭЦ. С мебелью и бы-
товой техникой. Фото можно прислать на ват-
сап. 15т. р.+ ком платежи. Тел. 8-904-442-09-42.
6848 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Машиносчет-
ная. 5/5, ТЭЦ. С мебелью и быт. техникой. Комнаты 
изолированные. Фото можно прислать на ватсап. 
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